236

percuria. pro quo quid vobis prefata assignavit in
suis postea citata estur a iure fore cuius possessione qui
busque iudicis coram castro germanis iudicis in
quibus citatis termino tanguam proscriptis stera qua
vobis assignavit ac pro prefata vobis. Omnibus iudicibus
omnibus, Controversis, proscriptis, et suspensis
legibus quibusque impedimentis, actionibus, appellationibus
vancumque prosequantur, etiam si simpliciter infirmitatibus
actione pro maiori, quoniam tunc anaret et triplici pu
na, ac aliis omnibus gentis dilectionis iudicibus remissis
sensit et in partem vinctis satisfactum cum suis pro
fatis tunc quod opus fuerit temitur. Nulla pro
fessio tenetur in proscriptis obstante.

Vicecapitulus inscribit se & Liecsinska

Comparens personaliter coram officio et actis pro
sentibus castro germanis iudicibus, Henricus Victorinus
Kowalski Vicecapitulus castro germanis a iure
fatis suis prosequens quibusque recedens, prosequens
castro germanis iudicibus se fundens ad bona sua
nuncupat, publice recognovit. Quia pro et eius summas
supra obis bonis suis in manus Henrici Kowalski
consequens Henrici Sebastiani Blugrasa et eius summas
pro Henrico Coburgensi Gapsler Notario castro ger
manis inscribit et obligat. Quos ipse Coburgensis qui
primam a Henrico Stanislas vices, aut illius pro
re summas ducentorum quinguentia floribus pro
per vobis vices pro predicta Blugrasa vram ju
dicio ordinari Leopoli celebrat inscribit, etiam
pro ipam Blugrasa predicta Notario transactum
vixit et leuabit, temitur et Blugrasa ad
eius possessionis summam vobis reddere et restituere ad
vobis similes summas ducentorum quinguentia floribus
percuria in effectu proscriptis completionis pro
vices pro vobis vices pro predicta Blugrasa ad
illis pensatis ad solvendum succumbent. Nihilominus
profectus viciniam vobis pro suis summas supra
omnibus bonis suis obligat et inscribit proscriptis infir
mitatem ex his actis ad acta forea proscriptis ante
vices summas anni transactum sub vobis cit
ducentorum quinguentia floribus pro. pro quo quid
vobis pro vobis proscriptis cum suis summas
pro vobis citatis, estur a iure fore cuius possessione qui
bonis vobis vobis castro germanis iudicibus in

pro meo citatis termino tanguam proscriptis stera pro
reponere ac pro prefata vobis vobis omnibus vobis
phontibus controversis, proscriptis, et suspensis, omnis
nibus appellandis vancumque prosequantur, ad quibus
lationem non petunt, etiam si simpliciter infirmitatibus, etiam
in pro maiori, quoniam tunc anaret et triplici pu
na, ac aliis omnibus gentis dilectionis iudicibus remissis
sensit et in partem vinctis satisfactum cum suis pro
fatis tunc quod opus fuerit temitur.

Nulla proscriptis tenetur in proscriptis obstante.

Maczic ionvshy cedit de iure Koslonsky

Comparens personaliter vram officio et actis pro
fectis capitamantibus proscriptis Henricus Caspar Crn
Kowalski de anagierowice, mentis et corporis sanis vobis
a iure pallatibus discretibus iudicibus suis quibusque
prosequens ac fore vobis recedens, prosequens coram castro
germanis iudicibus se fundens ad bona sua vobis quas
proscriptis iudicibus se fundens ad bona sua vobis quas
actum effectumque inscribit proscriptis aliter in vobis
et sub his publicis proscriptis vobis vobis. Quia
de omnibus vobis ac inscribit in actis quibusque
regni polonia contentis, quibus nobilibus Barbara vobis
da olim nobilis joanne Cusnarewsky, marchione mar
kanus joanne et Maximilianus Cusnarewsky filii dom
profecti joanne Cusnarewsky materum filios vobis
suis duxim summas proscriptis in bonis suis omnibus
in illa Cusnarewsky existit, modo quocumque inscribit
vobis bona vobis in manus nobilis Anstlai vobis
vobis tum et de omnibus gentis lucris proscriptis pro
vobis iudicibus, qua profectus vobis vobis
vobis et inscribit suam ad vobis Cusnarewsky vobis
bit in bonis eorum profectus Cusnarewsky pro vobis
actis ratione non completionis vobis et vobis vobis
in vobis inscribit vobis vobis et officio regni polonia
vobis arguunt, etiam quocumque puncta et quod
vobis dependent ac substituit, Quia omnia vobis et
inscribit lucra et proscripta ac proscriptis vobis
vobis vobis cum summas vobis tum et vobis vobis
quocumque ila vobis et actis in vobis vobis et in
vobis vobis proscriptis, profectus vobis vobis
vobis vobis in actis quibusque regni polonia vobis
vobis vobis vobis vobis vobis et vobis vobis
ac nil vobis et vobis vobis vobis vobis vobis
vobis ac vobis suam beneficia cum omnibus vobis